
Zarządzenie Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego nr 126/2011 

z dnia 19 września  2011 roku 
 
 
w sprawie: w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2,  §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z poźn. zm.) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr  1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

/ - / Jacek Lipiński 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2011  
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim 
Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim, al. 1 Maja 17/19 
1. Teresa Bączyk – Aleksandrów Łódzki 
2. Włodzimierz Kazimierczyk – Aleksandrów Łódzki 
3. Bożena Komorowska – Łódź 
4. Tadusz Ligaj – Aleksandrów Łódzki 
5. Barbara Majczak – Aleksandrów Łódzki 
6. Marian Płusa – Aleksandrów Łódzki 
7. Oliwia vel Prokopowicz – Aleksandrów Łódzki 
8. Alicja Szewczyk – Aleksandrów Łódzki 
9. Jan Żmuda – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Łęczycka 1 
1. Emilia Chabielska – Aleksandrów Łódzki 
2. Anna Janiszewska – Aleksandrów Łódzki 
3. Paulina Korczyńska – Aleksandrów Łódzki 
4. Wioleta Ługowska – Aleksandrów Łódzki 
5. Katarzyna Małowiejska – Aleksandrów Łódzki 
6. Łukasz Sowiński – Aleksandrów Łódzki 
7. Zofia Szymańska – Aleksandrów Łódzki 
8. Martyna Zientek – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim, Al. Wyzwolenia 3 
1. Paweł Gębuś – Aleksandrów Łódzki 
2. Agnieszka Idczak – Aleksandrów Łódzki 
3. Zofia Kabacińska – Aleksandrów Łódzki 
4. Aleksandra Karasiak – Aleksandrów Łódzki 
5. Ewa Kostrzewska – Aleksandrów Łódzki 
6. Barbara Rzeźnicka – Aleksandrów Łódzki 
7. Milena Sowińska – Aleksandrów Łódzki 
8. Paweł Węcka – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim 
Zespół Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego, ul. Bankowa 7 
1. Jerzy Bierzyński – Aleksandrów Łódzki 
2. Zbigniew Chabielski – Aleksandrów Łódzki 
3. Barbara Florkowska – Aleksandrów Łódzki 
4 .Jakub Jaros – Aleksandrów Łódzki 
5. Jolanta Nesler – Aleksandrów Łódzki 
6. Damian Sołtykiewicz – Aleksandrów Łódzki 
7. Dominika Wymysłowska – Aleksandrów Łódzki 
8. Ilona Zinser – Aleksandrów Łódzki 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Aleksandrowie Łódzkim 
Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 11 Listopada 3 
1. Małgorzata Cyran  – Aleksandrów Łódzki 
2. Aneta Iglewska – Aleksandrów Łódzki 
3. Kamila Podsiadła – Aleksandrów Łódzki 
4. Katarzyna Danuta Siedlecka – Aleksandrów Łódzki 
5. Jan Stasiak – Aleksandrów Łódzki 
6. Barbara Szutenbach – Aleksandrów Łódzki 
7. Bogdan Tomaszewski – Aleksandrów Łódzki 
8. Mirosława Żmuda – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Aleksandrowie Łódzkim 
Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, ul. Warszawska 10 
1. Katarzyna Borysewicz – Aleksandrów Łódzki 
2. Wojciech Ciemcioch – Aleksandrów Łódzki 
3. Ewa Goździewicz – Aleksandrów Łódzki 
4. Irena Kajszczak  – Aleksandrów Łódzki 
5. Marzena Marciniak – Aleksandrów Łódzki 
6. Grażyna Ostalak – Aleksandrów Łódzki 
7. Kinga Tomaszewska – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Aleksandrowie Łódzkim 
Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 
1. Magdalena Banat – Aleksandrów Łódzki 
2. Anna Błażyczek – Aleksandrów Łódzki 
3. Małgorzata Joachimiak  – Aleksandrów Łódzki 
4. Agnieszka Kocimska – Aleksandrów Łódzki 
5. Krystyna Lewandowska – Aleksandrów Łódzki 
6. Tadeusz Olczyk – Aleksandrów Łódzki 
7. Magdalena Piaskowiak  – Aleksandrów Łódzki 
8. Małgorzata Sowińska – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Aleksandrowie Łódzkim 
Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 
1. Ewa Gibka – Aleksandrów Łódzki 
2. Ewa Olejniczak – Aleksandrów Łódzki 
3. Kazimierz Olszewski – Aleksandrów Łódzki 
4. Halina Pawlak – Aleksandrów Łódzki 
5. Aleksandra Piaskowska – Aleksandrów Łódzki 
6. Aleksandra Sowińska – Aleksandrów Łódzki 
7. Jolanta Strokowska – Aleksandrów Łódzki 
8. Czesław Wawrzyńczak – Aleksandrów Łódzki 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Aleksandrowie Łódzkim 
Biblioteka Publiczna im. Jana Machulskiego, Filia nr 3, ul. Brużyca 75 
1. Michał Adamski – Aleksandrów Łódzki 
2. Karol Druć – Aleksandrów Łódzki 



3. Stefan Joachimiak – Aleksandrów Łódzki 
4. Adam Krzymiński - Łódź 
5. Tadeusz Kuźmin – Aleksandrów Łódzki 
6. Ireneusz Popielewski – Aleksandrów Łódzki 
7. Daniel Rafalski – Aleksandrów Łódzki 
8. Piotr Szyburski – Aleksandrów Łódzki 
9. Anna Tomaszewska – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Bełdowie 
Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie, Bełdów 37 
1. Małgorzata Andrzejczak - Krzywiec 
2. Paweł Chojnacki – Aleksandrów Łódzki 
3. Mieczysław Dominowski – Aleksandrów Łódzki 
4. Halina Guziak – Aleksandrów Łódzki 
5. Elżbieta Korczyńska – Aleksandrów Łódzki 
6. Zofia Przewoźniak – Nowy Adamów 
7. Janina Sikora - Grunwald 
8. Iwona Zarzeczna - Sobień 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Rąbieniu 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia, ul. Słowiańska 5 
1. Piotr Druć – Aleksandrów Łódzki 
2. Magdalena Drygowska – Aleksandrów Łódzki 
3. Honorata Ilska – Aleksandrów Łódzki 
4. Małgorzata Patoleta – Aleksandrów Łódzki 
5. Antoni Pietrzak – Aleksandrów Łódzki 
6. Tomasz Smołaga – Aleksandrów Łódzki 
7. Tadeusz Stasiak – Aleksandrów Łódzki 
8. Halina Twardowska – Aleksandrów Łódzki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Rudzie Bugaj 
Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54 
1. Bartłomiej Adamowicz – Aleksandrów Łódzki 
2. Michał Bilkowski – Aleksandrów Łódzki 
3. Marcin Koźmin – Aleksandrów Łódzki 
4. Małgorzata Małkiewicz – Aleksandrów Łódzki 
5. Radosław Micielski – Aleksandrów Łódzki 
6. Julita Osiecka - Nakielnica 
7. Tomasz Szewczyk – Aleksandrów Łódzki 
8. Zbigniew Świątczak – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Aleksandrowie Łódzkim 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Romana Dmowskiego 11 
1. Anna Bondara – Aleksandrów Łódzki 
2. Dorota Jakuła – Aleksandrów Łódzki 
3. Sławomir Komenda – Aleksandrów Łódzki 
4. Małgorzata Krajewska – Aleksandrów Łódzki 



5. Anna Lewandowska – Aleksandrów Łódzki 
6. Andrzej Nesler – Aleksandrów Łódzki 
7. Karolina Stasiak – Aleksandrów Łódzki 
8. Ewa Szymańska – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Aleksandrowie Łódzkim 
Ochotnicza Straż Pożarna w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 11 Listopada  9 
1. Agnieszka Dominiak – Aleksandrów Łódzki 
2. Monika Iglewska – Aleksandrów Łódzki 
3. Aneta Liwara – Aleksandrów Łódzki 
4. Adam Nesler – Aleksandrów Łódzki 
5. Sylwia Małgorzata Rosik – Aleksandrów Łódzki 
6. Teresa Sałata – Aleksandrów Łódzki 
7. Urszula Stańczykowska – Aleksandrów Łódzki 
8. Małgorzata Stasiak – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Rąbieniu 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia, ul. Słowiańska 5 
1. Roman Bednarski – Aleksandrów Łódzki 
2. Mieczysław Ilski – Aleksandrów Łódzki 
3. Tomasz Krajewski – Aleksandrów Łódzki 
4. Sławomir Michalak – Aleksandrów Łódzki 
5. Edward Pawlak – Aleksandrów Łódzki 
6. Jacek Sobczak – Aleksandrów Łódzki 
7. Jerzy Wojtczyk – Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Rąbieniu AB 
Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu, Rąbień 59 
1. Alicja Burska – Aleksandrów Łódzki 
2. Katarzyna Dębowiak – Aleksandrów Łódzki 
3. Przemysław Jakubaszek – Aleksandrów Łódzki 
4. Wojciech Łukaszewicz – Aleksandrów Łódzki 
5. Mariusz Mirowski – Aleksandrów Łódzki 
6. Emilia Rychlik – Aleksandrów Łódzki 
7. Zdzisław Walczyk – Aleksandrów Łódzki 
 


